[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2008 г. № 152/50
О Положении «О порядке создания,
реорганизации и ликвидации муниципальных

унитарных предприятий находящихся в

собственности муниципального образования
«город Лобня»

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, рассмотрев проект Положения «О порядке создания, реорганизации ликвидации муниципальных унитарных предприятий находящихся в собственности муниципального образования «город Лобня», внесенный Главой города Лобня, учитывая предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О порядке создания, реорганизации ликвидации муниципальных унитарных предприятий находящихся в собственности муниципального образования «город Лобня» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения и соблюдением данного Положения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол
«01» сентября 2008 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников